Bnaguunposia
PecnyGnuka, T=aupexrop, O="MYHNLIMNANILHOE BIOKETHOE
E YUPEXTIEHVE “CPE[HSA OBIUIEOBPASOBATENLHAS
udm.ru,

3ybko TaTbsHa

BnagumuposHa i
JeBymknu 5-6 knacc
Maxkcumanpnsbliii 0aui- 100

‘aTbAa BranuunposHa

[TpoToko onmummIHa sl 0 GU3NIECKOMN KYIbType (30.10.2024)

IIpakTuueckue UCIIBITaHUS Teop eTiii;ﬁe;;If:quKoe ga};ﬁ\é: Mecto Cratyc
Danms. Vst [lonHOEe HauMeHOBaHUE
Homep ’ ’ 06pPa3oBATEIBHOTO IpuxnagHas
No OTtuecTBO
o CmeHa B yaacTKa Kacc YUPEKACHHUS ¢busnveckas Jlerkas atnetuka (Ger 500 m)
CMCHEC (HOJ‘IHOCTLIO) B COOTBECTCTBHU C KyJIbTypa
YcraBom
P Gammer | mum | cex bes~t Oartb umdp | pe3ynpTaTt | Oamisl
B CEK B CEK
MyHununansHoe
OIODKETHOE
Brnagumuposa o0meoOpa3oBaTebHOE 06-
1 2 19 AnuHa 6B YUpeKICHUE 55,70 38,92 1 22,00 | 82,00 40,00 08 24,00 12,63 91,55 1 TToGennrens
JAmutpureBHa "Cpennss
00111e00pa3oBaTebHas
mkosia Ne 93"
MyHununansHoe
OIOKETHOE
OgBeukuHa 00111600pa30BaTEILHOE 05-
2 1 2 Kupa 5A YUpeKICHUE 57,40 37,77 1 57,00 | 117,00 28,03 02 28,00 14,74 80,54 2 Ipuzep
AptemoBHa "Cpennss
o0meoOpa3oBaTenpHas
mrkosa No 93"
MyHununansHoe
OFOJIKETHOE
®domuHa o0meo0pa3oBaTebHOE 06-
3 2 18 Exarepuna 6B yupexJieHue 69,00 31,42 1 30,00 | 90,00 36,44 07 24,00 12,63 80,50 3 [puzep
Hukutnuna "Cpenusis
obmeoOpazoBaTenbHas
mkosia Ne 93"
MyHununansHoe
OIOKETHOE
daTxyTIUHOBA obmeoOpazoBaTenLHOE 05-
4 1 3 Kamumia 5A YUPEIKICHUE 54,20 40,00 2 9,00 | 129,00 25,43 03 21,00 11,05 76,48 YyacTHUK
MapatoBHa "Cpennss
o0rmreoOpa3oBaTenpHast
mikosia Ne 93"
Esxona M}g{nunnanbﬂoe 05
5 1 1 | Maprapura 5A TOIBICTHOC 7500 | 2891 | 1 3300/ 9300 | 3527 “| 2200 | 1158 | 7575 Vuacrauk
JlenncosHa 0011e00pa3oBaTeIbHOE 01
yUpeKIACHNE




"Cpenusis
obmeobOpazoBaTenbHas
mkosia Ne 93"

15

Mansiruna
Banepus
JmutpreBHa

6B

MyHununansHoe
OIODKETHOE
00111e00pa3oBaTeILHOE
yUupexKIeHHE
"CpenHss
o01reoOpa3oBaTenpHast
mkosia Ne 93"

65,70

33,00

3,00

123,00

26,67

06-
04

23,00

12,11

71,77

YyacTHUK

IToBrImieBa
Kapuna

BnanuciaBoBHa

5T

MynununansHoe
OI0JKETHOE
o0meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpenuss
o0meoOpa3oBaTenpHas
mkomaa Ne 93"

63,80

33,98

50,00

110,00

29,82

05-
07

14,00

7,37

71,17

YyacTHUK

Bannaxmeona
Exarepuna
MaxkcumoBHa

5b

MyHuunansHoe
OO0/ KETHOE
00111600pa30BaTEILHOE
YUPSIKICHUE
"CpenHss
00111e00pa3oBaTebHas
mkoia Ne 93"

59,60

36,38

35,00

155,00

21,16

05-
04

25,00

13,16

70,70

YyacTHUK

17

MepansikoBa
Exarepuna
JAmutpreBHa

6A

MyHununansHoe
OIODKETHOE
o0meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpennss
o0mreoOpa3oBaTenpHas
mkosa Ne 93"

70,30

30,84

5,00

125,00

26,24

06-
06

24,00

12,63

69,71

YyacTHUK

10

22

UyxnaHuera
Emm3zaseta
CepreeBHa

6E

MyHununansHoe
OroKETHOE
obmeobpazoBaTenbLHOE
yY4pexKICHUE
"CpenHasis
obmeoOpazoBaTenbHas
mkosia Ne 93"

61,00

35,54

10,00

130,00

25,23

06-
11

17,00

8,95

69,72

YyacTHUK

11

MamonToBa
Bapsapa
Huxomnaesna

5b

MyHununansHoe
O10/)KETHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yUpeKICHUE
"Cpennss
o0rmreoOpa3oBaTenpHast
mkoia Ne 93"

64,60

33,56

31,00

151,00

21,72

05-
05

22,00

11,58

66,86

YyacTHUK




12

Maneruna
Anmca
CepreeBna

SH

MyHununansHoe
Or0IKETHOE
o0meodpa3oBaTebHOE
YUpeKICHNE
"Cpennsis
obmeobpa3oBaTenpHas
mkoJra Ne 93"

67,00

32,36

57,00

177,00

18,53

05-
08

21,00

11,05

61,94

YyacTHUK

13

16

Kamains
Mapuam
AxMenoBHa

6A

MyHununansHoe
OFOJIKETHOE
00111e00pa30BaTEILHOE
yUupexKIeHHE
"CpenHnss
0011e00pa3oBaTenbHast
mkosia Ne 93"

83,00

26,12

14,00

134,00

24,48

06-
05

21,00

11,05

61,65

YyacTHUK

14

13

CaBunHa ApuHa
AnekcaHapoBHA

6E

MyHununansHoe
OIODKETHOE
o0meodpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpennss
o0meoOpa3oBaTenpHas
mkomaa Ne 93"

86,00

25,21

49,00

169,00

19,41

06-
02

23,00

12,11

56,72

YyacTHUK

15

10

Baxpymesa
ApuHa
CepreeBHa

sr

MyHununansHoe
Or0/KETHOE
00111600pa30BaTEILHOE
YUpeKICHUE
"CpenHss
00111e00pa3oBaTebHas
mkoJia Ne 93"

88,40

24,52

30,00

150,00

21,87

05-
10

19,00

10,00

56,39

YyacTHUK

16

20

Bypanosa
Anuca
AHTOHOBHa

6B

MyHuunansHoe
OIODKETHOE
00meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpennsis
o0mreoOpa3oBaTenpHast
mkoia Ne 93"

90,00

24,09

0,00

180,00

18,22

06-
09

24,00

12,63

54,94

YyacTHUK

17

12

Ornesa Kupa
BsuecimaBoBHa

6E

MyHununansHoe
OIOKETHOE
obmeobpazoBaTenLHOE
yY4pexKICHUE
"Cpenusis
obmeoOpazoBaTenbHas
mikosia Ne 93"

84,00

25,81

50,00

170,00

19,29

06-
01

15,00

7,89

53,00

YyacTHUK

18

AnexssH AHI
ArnexcaHapoBHA

SU

MyHununansHoe
O10/)KETHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE
YUPSIKICHUEC
"Cpennsis

73,60

29,46

38,00

218,00

15,05

05-
09

15,00

7,89

52,40

YyacTHUK




o01reo0pa3oBaTenpHast
mkoia Ne 93"

19

OceHKy0Ba
Beponuxa
JmutpreBHa

5r

MyHununansHoe
OIODKETHOE
00111e00pa3oBaTeILHOE
yUupexKIeHHE
"CpenHss
o01reoOpa3oBaTenpHast
mkosia Ne 93"

91,10

23,80

32,00

152,00

21,58

05-
06

10,00

5,26

50,64

YyacTHUK

20

11

KazakoBa
Amnuca
AHJpeeBHA

S5A

MynununansHoe
OI0JKETHOE
o0meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpenuss
o0meoOpa3oBaTenpHas
mkomaa Ne 93"

#JEJ1/0!

#IIEJT/0!

05-
11

21,00

11,05

#ITEJT/0!

YyacTHUK

21

14

I'ma3eipuna
Mapus
JmutpreBHa

6A

MyHuunansHoe
OO0/ KETHOE
00111600pa30BaTEILHOE
YUPSIKICHUE
"CpenHss
00111e00pa3oBaTebHas
mkoia Ne 93"

86,00

25,21

#J1EJ1/0!

06-
03

19,00

10,00

#J1EJ1/0!

YyacTHUK

22

21

Hus3oBa Anna
AnekceeBHa

6B

MyHununansHoe
OIODKETHOE
o0meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpennss
o0mreoOpa3oBaTenpHas
mkosa Ne 93"

77,00

28,16

#JIEJT/0!

06-
10

23,00

12,11

#JIEJT/0!

YyacTHUK

23

23

AxboprcoBa
Mapus
CepreeBHa

6A

MyHununansHoe
OroKETHOE
obmeobpazoBaTenbLHOE
yY4pexKICHUE
"CpenHasis
obmeoOpazoBaTenbHas
mkosia Ne 93"

#J1EJ1/0!

11,00

131,00

25,04

06-
12

22,00

11,58

#J1EJ1/0!

YyacTHUK

24

24

AnekceeBa
Beponuka
AnekceeBHa

6E

MyHununansHoe
O10/)KETHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yUpeKICHUE
"Cpennss
o0rmreoOpa3oBaTenpHast
mkoia Ne 93"

#ITEJI/0!

13,00

133,00

24,66

06-
13

16,00

8,42

#JIEJ1/0!

YyacTHUK




[upekrop / 3ybko Tarpsna BrnagumupoBna

M.II.

OTBETCTBEHHBIN 32 OJIUMITHATY / Beruanuna Onbra BsuecinaBoBHa



[TpoTokon onmummuanbl o PU3NIECKON KYIbType

Maxkcumanesnbiii 0ayui- 100

(30.10.2024)

IOunomm 5-6 xknacc

HpaKTH‘IeCKI/Ie HUCIIBITAaHUA

Clom| davmms, HaHll\_/I[Zggg:HI/Ie TeopeTuxo-mMeToaIECKOE
UCTIBITAaHKE
Ne | M| P M, Kia 00pa30BaTEIFHOTO Tpmxnansas CymmMma
e| B OTtuecTBO (uznaeckas Jlerkas atnetuka (6er 500 m) Mecro Cratyc
/I cc YApEeKACHUS OamroB
H | cM y4acTHHKa KyJIbTypa
B COOTBETCTBHH C
a | eH | (ONHOCTHIO)
e Yerasom €3-T €3-T B
P Oabl MUH cex | P Oasb mudp pe3ynbTar | Oanibl
B CEK ceK
MyHununansHoe
O0/PKETHOE
I'yceiinoB 00111e00pa3oBaTeIbH
1 2 | 14 | Aprem 6A 0¢ yupexaeHue 52,20 36,78 1 46,00 | 106,00 | 40,00 06-05 24,00 12,63 89,41 1 IToGenurenn
AnexkceeBnu "Cpenusist
o0meoOpa3oBarTebHa
st mkosia Ne 93"
MyHununansHoe
OIODKETHOE
Kpacnonepos 00meoOpa3oBaTebH
2 2 | 13 | Makcum 6A oe¢ yupexaeHue 48,00 40,00 1 50,00 | 110,00 | 38,55 06-04 18,00 9,47 88,02 2 [pmzep
Buxroposuu "Cpennsis
obmeoOpa3oBaTenbHa
s mKoia Ne 93"
MyHununansHoOe
OrO/KETHOE
Uynmesanos
I1e6 00meobpa3oBaTesbH
3 12|15 6B o€ yupexieHue 49,70 38,63 1 57,00 | 117,00 | 36,24 06-06 21,00 11,05 85,92 3 [pusep
CranucnaBoB b
Cpennss
4
o0mieoOpa3oBaresbHa
st mkosia Ne 93"
MyHununansHoe
010/)KETHOE
MarkoBiieB 0011e00pa3oBaTelbH
4 1| 5 | HaBuxg SHU 0€ yupexaeHue 49,20 39,02 1 55,00 | 115,00 | 36,87 05-05 7,00 3,68 79,58 YyacTHUK
AHapeeBud "Cpenusis
obmeoOpa3oBarenbHa
s mKosa Ne 93"




MyHununansHoe

OIOKETHOE
Jlomkapes
Marteit o0meobpa3oBaTebH
5 6 51 oe yupexaeHue 63,00 30,48 0,00 | 120,00 | 35,33 05-06 21,00 11,05 76,86 YyacTHHK
AnexkcaHapoB 5
Cpenuss
i obmeobpa3oBarTenpHa
st irkosta Ne 93"
MyHununansHoe
OIOKETHOE
3opun Tapac 0011e00pa3oBaTeNbH
6 11 | CranucnaBos | 6E 0¢ YUpEKICHUE 56,20 34,16 2,00 | 122,00 | 34,75 06-02 15,00 7,89 76,81 YyacTHUK
4 "CpenHsas
0011eo0pa3oBarTeibHa
st mkojia Ne 93"
MyHununansHoe
OIOKETHOE
AcaHoB o0meobpa3oBaTebH
7 1 | Ponuon 5A oe yupexaeHue 71,60 26,82 59,00 | 119,00 | 35,63 05-01 26,00 13,68 76,13 YyacTHUK
PymaroBuu "Cpenuss
o0meoOpa3oBaTenpHa
s1 mkosa Ne 93"
MyHununansHoe
OIOIKETHOE
I'onukoB 00111e00pa3oBaTeNIbH
8 12 | Hukura 6A 0¢ yupexaeHue 55,00 34,91 20,00 | 140,00 | 30,29 06-03 16,00 8,42 73,62 VuacTHUK
CepreeBuu "CpenHsas
0011e00pa3oBareibHa
st mkoja Ne 93"
MyHununansHoe
OIODKETHOE
Bynnakos o01mmeobpa3oBaTenbH
9 10 | Anekcauap 6E 0€ yupexaeHue 57,00 33,68 10,00 | 130,00 | 32,62 06-01 11,00 5,79 72,09 YyacTHHK
EBrenneBuy "Cpenusis
o0mieoOpa3oBaresbHa
s mkojia Ne 93"
MyHununansHoOe
OI0JI’KETHOE
Bacuibes 001eo6pa3oBaTebH
10 8 | KoucranTun 51 0¢ yUpEeKICHUE 73,00 26,30 2,00 122,00 | 34,75 05-08 19,00 10,00 71,06 VuyacTHUK
JlenucoBuy "Cpenusis
obmeoOpa3oBarenbHa
st mkojia Ne 93"
MyHununansHoe
Bbapaunos Erop OromxeTHoe
11 2 5A | obmeobpazoBatensH | 85,00 22,59 56,00 | 116,00 | 36,55 05-02 22,00 11,58 70,72 YyacTHUK

AHppeeBuu

0€ yupeXxaeHue
"Cpennsis




o0mieoOpa3oBarTesbHa
s mKoa Ne 93"

12

T'apanbkun
Tumodeit
AHppeeBuu

ST

MyHununansHoOe
Oro[KEeTHOE
0011e00pa3oBaTeNbH
o€ yupesKieHHe
"CpenHss
001ieoopa3oBaTesibHa
st mkosia Ne 93"

78,00

24,62

53,00

113,00

37,52

05-09

9,00

474

66,87

YyacTHUK

13

Koctua
Makcnm
AnekceeBHY

5b

MyHununanbHoOe
OI0JKETHOE
00meobpa3oBaTebH
oe yupexaeHue
"Cpenuss
o0meoOpa3oBaTenpHa
s mkona Ne 93"

82,80

23,19

16,00

136,00

31,18

05-04

19,00

10,00

64,36

YyacTHUK

14

17

OMeapYeHKo
Tumodeit
ITaBaoBHUuY

6E

MyHununansHoe
OrOIKETHOE
00111e00pa3oBaTeNIbH
0¢ yupexaeHue
"CpenHsas
001ieo0pa3oBareibHa
st mkoia Ne 93"

102,6

18,71

0,00

120,00

35,33

06-08

17,00

8,95

62,99

YyacTHUK

15

16

Co30HOB
Tumyp
AnekceeBHu

6E

MyHununansHoe
OIODKETHOE
00meoOpa3oBaTebH
oe¢ yupexaeHue
"Cpenuss
o0mieoOpa3oBaresbHa
s1 mkoja Ne 93"

110,0

17,45

10,00

130,00

32,62

06-07

18,00

9,47

59,54

YyacTHHK

16

Epmonaes
Januun
JAmuTtpuesuu

5b

MyHununansHoe
OrO/KETHOE
o0meo0Opa3oBaTenbH
o€ yupexaeHue
"CpenHss
obmeoOpa3oBaTenbHa
st mkosia Ne 93"

84,20

22,80

43,00

163,00

26,01

05-03

18,00

9,47

58,29

YyacTHUK

17

HuramarsiHos
Tumyp
PycramoBuu

5b

MyHununansHoe
010/)KETHOE
0011e00pa3oBaTelbH
o€ yupesKieHHe
"Cpennsis
00mieoOpa3oBaresibHa
s mKosa Ne 93"

#ITEJI/0!

7,00

127,00

33,39

05-07

24,00

12,63

#ITEJI/0!

YyacTHUK




18

18

Ty6un Erop
JAmutpueuy

6B

MyHununansHoe
OI0IKETHOE
o0meobpa3oBaTebH
oe yupexaeHue
"CpenHsis
obmeobpa3oBarTenpHa
s1 mkosa Ne 93"

#ITEJT/O0!

1 55,00

115,00

36,87

06-09

23,00

12,11

#ITEJT/0!

YyacTHUK

19

19

ApaMoOHOB
Huxwura
JlenucoBuu

6B

MyHununansHoe
OFOJIKETHOE
0011e00pa3oBaTeNbH
0€ yupexKaAcHHe
"CpenHsas
0011eo0pa3oBarTeibHa
st mkosia Ne 93"

#ITEJT/0!

1 54,00

114,00

37,19

06-10

24,00

12,63

#ITEJ1/0!

YyacTHHK

20

20

Ty
Anexkcanap
Bnanuciasos
n4

6B

MyHununansHoe
OIOKETHOE
o0meobpa3oBaTebH
oe yupexaeHue
"Cpenuss
o0meoOpa3oBaTenpHa
s mkona Ne 93"

#ITEJT/0!

2 3,00

123,00

34,47

06-11

26,00

13,68

#ITEJT/0!

YyacTHUK

21

21

Kaiiropomos
Aptem
JAmutpuesuu

6B

MyHununansHoe
O0/PKETHOE
00111e00pa3oBaTeNIbH
o€ yupexaeHue
"CpenHsas
0011e00pa3oBareibHa
st mkosia Ne 93"

#ITEJT/O!

1 56,00

116,00

36,55

06-12

25,00

13,16

#ITEJT/0!

YyacTHUK

Hupexrop

M.II.

OTBETCTBEHHBIN 32 OJUMITHATLY

/ 3yoko Tarpsna BnagumupoBHa

/ Beruannua Onsra BsuyecimaBoBHa




[TpoTokon onmummuanbl o PU3NIECKON KYIbType

(30.10.2024)

Heymku 7-8 kiacc

Maxkcumanesnbiii 0ayui- 100

[IpakTUveckue UCTILITAHUS
Ionmoe TeopeTuxo-mMeToaIECKOE
Damunns, MM, HaMMEHOBaHHE HCIILITAHKE
Ne Howmep OtuecTBO 00pa3oBaTEILHOTO KomOunmpoBanusie Cymma
~ | Cmena B Kiace Jlerkas atnetuka (6er 500 m) Mecro Cratyc
/I CMeHE y4acTHHKA YIpeKACHUS CHIOPTHUBHBIC UTPHI OamroB
(OJTHOCTHI0) B COOTBETCTBUU C
Yerasom pes3-T B pes3-T
Oayiel | MHH | cex Oamnbl | wudp | pesynbrar | Gaybl
cex B CCK
MyHununansHoe
Or0/KETHOE
Harosuiuna 00111600pa30BaTEIILHOE 07-
1 1 2 Hapes 8B YUpeKICHUE 100,00 45,60 1 44,00 | 104,00 | 45,38 | 1 02 8,50 4,36 95,34 1 TTo6enurens
AJekcaHApOBHA "CpenHss
o0meoOpa3oBaTenpHast
mikoJia Ne 93"
MyHuunansHoe
OIODKETHOE
Bynnakosa o0meoOpa3oBaTebHOE 07-
2 1 1 Mapwus 8B YUpeKICHUE 114,00 40,00 1 58,00 | 118,00 | 40,00 | I 01 15,50 7,95 87,95 2 [puzep
EBrenneBna "Cpenusis
obmeoOpazoBaTenpHas
mkoia Ne 93"
Jupekrop / 3ybko Tarpsna BnagumupoBHa
M.II.

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIUMITUAY

/ Beruanuna Onbra BsaueciaBosHa




[TpoTokon onmummuanbl o PU3NIECKON KYIbType

(30.10.2024)
IOunomm 7-8 knacc

Maxkcumanesnbiii 0ayui- 100

n/n

CMmena

Homep

CMCHEC

damunus,
Nwms, OTaecTBO
y4acTHUKA
(TIOTHOCTBI0)

Knacc

ITonnoe
HAMMCHOBAHHUC
00pa30BaTEeIHLHOTO
YUYpEKIECHUS
B COOTBETCTBHH C
YcraBoMm

HpaKTI/I‘IeCKI/Ie HCIIBITAHUA

KomOnHMpoBaHHbIE
CIIOPTHBHBIE UTPBI

Jlerkas atneruka (6er 1000 m)

TCOpeTI/IKO -ME€TOJHUYCCKOC

HUCIIBITAHUC

pe3-T B
CeK

0asIsl

MHH

pe3-T
B CEK

CeK 0asIsl

mmdp

pe3ynbTar

OasuIsI

Cymma
Gannos

Mecto

Craryc

Hecmenos
Tumyp
AHaToJIbeBIY

7A

MyHuunansHoe
OIODKETHOE
o0meoOpa3oBaTebHOE
YUpeKICHUE
"Cpenuss
00111e00pa3oBarTebHas
mkoJa Ne 93"

104,20 49,14

20,00 | 320,00 | 37,00

07-
02

8,50

4,36

90,50

[ToGenurens

Bberewes
Hanun
CepreeBuu

7A

MyHununanbsHoe
Or0/KETHOE
00111600pa30BaTEIILHOE
y4peKICHUE
"CpenHasis
o0mreoOpa3oBarTenpHas
mkosia Ne 93"

128,00 40,00

0,00 | 300,00 | 39,47

07-
01

16,00

8,21

87,67

IIpuzep

IleBens Aptyp
Buagumuposuu

T

MyHununansHoe
OFOJKETHOE
0011eo0pa3oBaTeIbHOE
YUpeKICHUE
"CpenHasis
obmeoOpazoBaTenbHas
mkoia Ne 93"

132,00 38,79

56,00 | 296,00 | 40,00

07-
03

7,50

3,85

82,63

Ipusep

HupekTop

M.II.

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIUMITHAY

/ 3yoko TarbsiHa BnagumupoBHa

/ Beruanuna Onbra BsaueciaBosHa




[TpoTokon onmummuanbl o PU3NIECKON KYIbType
Hesymku 9-11 kmacc

(30.10.2024)

Maxkcumanpusbiii 6aui- 100

[IpakTUveckue UCTILITAHUS
Tomnoe Teoperuko-mMeTonuYECcKOE
Qamunsd, Ums, HaMMEHOBAHHUE HCIEITAHME
Ne Howmep OtuecTBO 00pa30BaTENFHOTO KomOunmpoBanusie CymmMma
~ | Cmena B Knacc Jlerkas atnetrka (6er 500 m) Mecto Cratyc
/1 CMeHE YYacTHHKA YUpESKICHUS CHIOPTHUBHBIC UTPHI 6asuioB
(moJHOCTRIO) B COOTBETCTBHUHU C
yerasom e3-T B €3-T
p O0abl | MHH | CceK P Oamnbl | mwudp | pe3yabrar | Oayibl
ceK B CEK
MynununanbHoe
OIOIKETHOE
Tpynomto6oBa o01ieo0pa3oBaTenbHOE 09-
1 1 1 Unecca 91 YUPEKICHUE 92,40 40,00 1 30,00 | 90,00 | 40,00 | 1 01 13,00 5,00 85,00 1 IToGenurenn
BrnanumuposHa "Cpenusis
o0mreoOpa3oBaTenbHAs
mkoJja Ne 93"
MyHuIMnagIbHOE
OIODKETHOE
Kpaciih HiKoBa obmreoOpa3oBaTeIbHOE 09-
2 1 2 P 9B yupexIeHue 136,30 27,12 2 9,00 | 129,00 | 27,91 | O 14,00 5,38 60,41 2 IIpuszep
Amnna IOpreBHa " 02
Cpeansist
obmreoOpazoBarenbHas
mxosa Ne 93"
HupekTop / 3yoko TarbsiHa BragumupoBaa
M.II.

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIUMITUAY

/ Beruanuna Onbra BsaueciaBosHa




[TpoTokon onmummuanbl o PU3NIECKON KYIbType

(30.10.2024)
IOnomm 9-11 ximacc

Maxkcumanesnbiii 0ayui- 100

HpaKTI/I‘{eCKI/Ie UCIIbITAHUA

Ho Teoperuko-meronuueckoe | Cymma | Me Cratyc
Ne | C | mep Davuus, A, IMonHOE HAUMEHOBAHHUE UCHBITAHAE Ganos | cTo
n/ | Mme | B Oraccrso Knacc | oOpa3oBarenbHOTO yapeKaeHUs Kombunmposanisie Jlerkas atnetuka (6er 1000 m)
o | HA | cMe yHactimia B COOTBETCTBHHU C Y CTaBOM CHOPTHBHEIE HIDBI
He (mosnHOCTHIO)
pes-T B 0asBI MUH cek | PR | Gammmr umdp pesyn | Oan
CeK ceK bTaT JIBI
MyHuIunanbHoe OI0KETHOE
[Toneraes o01eoOpa3oBarenbHOe 10- TMoGemure
1 1 5 Ponuon 10A yupexaenue "CpeaHsist 65,60 40,00 3 55,00 | 235,00 | 32,00 | TO 02 23,00 | 8,85 | 80,85 1 b
AnexceHeBUY 00111e00pa3oBaTeIbHAS MIKOJIA
Ne 93"
MyHurnagbHoe 0I0KETHOE
ITetpor o0meoOpa3oBaTebHOE 10-
2 1 4 Maxkcum 10A yapexaenune "CpenHss 90,80 28,90 3 14,00 | 194,00 | 38,76 IO 01 21,00 | 8,08 | 75,74 2 [puzep
AuexcaHpoBu4 001eo0pa3oBaTenbHast KO
Ne 93"
MyHHIIMTATBHOE OI0/PKETHOE
Pventos Ero o0meo0pa3oBaTebHOE 09-
3 1 3 Y P 9b yupexnenue "CpeaHsis 85,00 30,87 3 10,00 | 190,00 | 39,58 1O 7,00 269 | 73,14 3 [puzep
CepreeBuu 03
o0meoOpa3oBaTenpHas MKOJIa
Ne 93"
MyHumnagpHOe OI0KETHOE
CyHIyKOB o0meobpa3oBaTepHOE 09-
4 1 2 CaBBa 9b yupexaenne "CpenHss 94,70 27,71 3 8,00 | 188,00 | 40,00 1O 02 11,00 | 4,23 | 71,94 YyacTHHK
AnexceeBud o0meoOpa3oBaTenpHas MKOJIa
Ne 93"
MyHununaiabpHoe O10PKETHOE
CyHIyKOB 0011e00pa3oBaTeIIbHOE 09-
5 1 1 CasiTocliaB 9b yupexnenue "Cpenusis 83,10 31,58 3 45,00 | 225,00 | 33,42 1O 01 16,00 | 6,15 | 71,15 YyacTHUK
AnexceeBud o01eoOpa3oBaTenbHast KO
Ne 93"




Hupexrtop / 3yoko TarbsiHa BragumupoBHa

M.IL.
OTBETCTBEHHBIN 32 OJINMITUATY / Beruannna Onbra BsiueciiaBoBHa
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